臺北市大安區全安里109年度第1次臨時里鄰工作會報會議紀錄
1、 時間：中華民國109年11月25日(星期三)晚上6時30分
2、 地點：臺北市樂利路6巷3號(全安里民活動場所)
3、 主持人：里長  林麗珠           紀錄：許皓雄
4、 上級督導長官：
5、 貴賓列席人員：

六、出席人員及工作報告：
	鄰別姓名
	姓名
	鄰別姓名
	姓名

	第1鄰
	宋美花
	第10鄰
	李仁慈

	第2鄰
	林瓊如
	第11鄰
	請假

	第3鄰
	廖蘭蘋
	第12鄰
	暫缺

	第4鄰
	請假
	第13鄰
	劉碧連

	第5鄰
	請假
	第14鄰
	董彩雲

	第6鄰
	簡達懋
	第15鄰
	請假

	第7鄰
	請假
	第16鄰
	暫缺

	第8鄰
	田秀苓
	第17鄰
	沈敏

	第9鄰
	暫缺

1、 主席致詞：略
貳、討論事項：
提案一：
案由：詳如109年度里鄰建服務經費申請第二次修正計畫表（附件一），請與會鄰長研商。
說明：
1.減列項目：項次三守望相助隊電動自行車原編列32,000元，
           減列為22,150元。
2.增列項目：項次六里內照明燈維護維修原編列21,270元，增列為
           31,120元。
決議：鄰長人數14人，出席人數9人，贊成人數9人，本案通過。
參、臨時動議：無
肆、主席結論：感謝各位鄰長平日對於里政業務的推展協助，以上議案
                通過後配合執行。
伍、上級督導員講評：略
陸、散會：晚上7時30分
2